
Grajewo, dnia 13.12.2022 r.

     Do: Uczestników postępowania przetargowego

Numer sprawy: ZP 13/22

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT W RAMACH 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9,
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40

ZADAŃ ZAMÓWIENIA ORAZ UNIEWAŻNIENIU 4, 19, 20, 21, 26, 27, 34, 41 ZADAŃ
ZAMÓWIENIA

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie, zwany dalej  „Zamawiającym”, działając zgodnie
z dyspozycją art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.
U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zawiadamia, iż w toczącym się postępowaniu nr ZP 13/22 o udzielenie
zamówienia  publicznego w trybie  przetargu nieograniczonego pn.  „Dostawa produktów leczniczych do
Apteki  Szpitalnej” za  najkorzystniejszą zostały  uznane  oferty  złożone  w  następujących  częściach
zamówienia:

1) Zadanie 1  

Oferta Wykonawcy: Bialmed Sp. z o. o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, z ceną
1 306 234,36 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy;

2) Zadanie 2   

Oferta Wykonawcy: Servier Polska Services Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa,
z ceną 2 963,95 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy;

3) Zadanie 3  

Oferta  Wykonawcy:  Centrala  Farmaceutyczna  Cefarm  SA,  ul.  Jana  Kazimierza  16,  01-248
Warszawa, z ceną 65 403,50 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy;

4) Zadanie 5   

Oferta Wykonawcy: URTICA Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 1210, 54-613 Wrocław, z ceną 1 788,48 zł
brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy;

5) Zadanie 6   

Oferta Wykonawcy:   Bialmed Sp. z o. o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, z ceną
372 949,41 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy;

6) Zadanie     7  

Oferta Wykonawcy: ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, z ceną 105 367,88 zł brutto
oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

7) Zadanie     8  

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



Oferta Wykonawcy: Farmacol Logistyka Sp.  z o. o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, z ceną
126 052,87 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

8) Zadanie     9  

Oferta Wykonawcy: Farmacol Logistyka Sp.  z o. o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, z ceną
415 646,26 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

9) Zadanie     10  

Oferta Wykonawcy: Medicus Sp. z o. o. S.K.A., ul. Browarowa 21, 43-100  Tychy, z ceną 2 889,00 zł
brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

10) Zadanie     11  

Oferta Wykonawcy: ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, z ceną 453,60 zł brutto oraz
terminem dostawy 1 dzień roboczy.

11) Zadanie     12  

Oferta Wykonawcy: Farmacol Logistyka Sp.  z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, z ceną
14 495,98 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

12) Zadanie     13  

Oferta Wykonawcy:  – Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków, z ceną 360 165,42 zł brutto oraz
terminem dostawy 1 dzień roboczy.

13) Zadanie     14  

Oferta Wykonawcy: Centrala Farmaceutyczna Cefarm, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa,
z ceną 33 696,00 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

14) Zadanie     15  

Oferta Wykonawcy: Farmacol Logistyka Sp.  z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, z ceną
128 307,24 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

15) Zadanie     16  

Oferta Wykonawcy: Baxter Polska Sp. z o. o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa, z ceną
61 689,60 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

16) Zadanie     17  

Oferta Wykonawcy: Farmacol Logistyka Sp.  z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, z ceną
118 988,96 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

17) Zadanie     18  

Oferta Wykonawcy Bialmed Sp.  z o.o.,  ul.  Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, z  ceną
644 367742 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

18) Zadanie     18  

Oferta Wykonawcy: URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 1210, 54-613 Wrocław, z ceną 43 945,20

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

19) Zadanie     22  

Oferta  Wykonawcy:  Centrala  Farmaceutyczna  Cefarm  SA,  ul.  Jana  Kazimierza  16,  01-248
Warszawa, z ceną 10 442,16 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy. 

20) Zadanie     23  

Oferta Wykonawcy:  Astrazeneca Kft.,  Aliz utca 4. B. ép.,  117-17 Budapest,  z ceną  15 652,44 zł
brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy. 

21) Zadanie     24  

Oferta Wykonawcy: Farmacol Logistyka Sp.  z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, z ceną
56,16 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy. 

22) Zadanie     25  

Oferta Wykonawcy: Centrala Farmaceutyczna Cefarm, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa,
z ceną 20 169,00 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

23) Zadanie     28  

Oferta Wykonawcy:  Farmacol Logistyka Sp.  z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, z ceną
27 513,00zł brutto oraz terminem dostawy 2 dni robocze.

24) Zadanie     29  

Oferta Wykonawcy:  Bialmed Sp. z o.o., ul.  Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, z ceną
36 004,50 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

25) Zadanie 30     

Oferta Wykonawcy: URTICA Sp.zo.o., ul. Krzemieniecka 1210, 54-613 Wrocław, z ceną 2 097,63 zł
brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

26) Zadanie   31  

Oferta Wykonawcy: ASCLEPIOS S.A., ul.  Hubska 44, 50-502 Wrocław, z ceną 53 576,60 zł brutto
oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

27) Zadanie   32  

Oferta Wykonawcy: ASCLEPIOS S.A., ul.  Hubska 44, 50-502 Wrocław., z ceną 4 672,08 zł brutto
oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

28) Zadanie   33  

Oferta Wykonawcy: ASCLEPIOS S.A., ul.  Hubska 44, 50-502 Wrocław., z ceną 362 021,40 zł brutto
oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

29) Zadanie     35  

Oferta Wykonawcy:  Farmacol Logistyka Sp.  z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, z ceną
124 148,38 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



30) Zadanie     36  

Oferta Wykonawcy:  Bialmed Sp. z o.o., ul.  Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, z ceną
98,07 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

31) Zadanie     37  

Oferta Wykonawcy:  URTICA Sp. z o. o.,  ul. Krzemieniecka 1210, 54-613 Wrocław, z ceną 7,68 zł
brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

32) Zadanie     38  

Oferta Wykonawcy:  Bialmed Sp. z o.o., ul.  Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, z ceną
513,50 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

33) Zadanie     39  

Oferta Wykonawcy: Medicus Sp. z o.o. S.K.A., ul. Browarowa 21, 43-100  Tychy, z ceną 648,00 zł
brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

34) Zadanie     40  

Oferta Wykonawcy:  Farmacol Logistyka Sp.  z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, z ceną
5 126,11 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

Uzasadnienie wyboru:

Oferty, które zostały uznane za najkorzystniejsze spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego są
zgodne z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.
poz. 1129 z późn. zm.). W ramach poszczególnych części uzyskały one najwyższą liczbę punktów, a zatem
zostały ocenione jako najkorzystniejsze w oparciu o podane kryteria oceny ofert. Zamawiający unieważnia
postępowanie w Części 34 na podstawie art. 224 ust. 1 Pzp. 

Poniżej streszczenie i porównanie złożonych ofert, w oparciu o kryterium oceny ofert:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Kryterium

oceny
Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

Zadanie  1

6
Farmacol Logistyka Sp.  z o.o.,
ul. Szopienicka 77
40-431 Katowice

Cena brutto 1 535 512,07
zł 51,04 pkt

91,04 pkt
Termin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

13
Bialmed Sp. z o.o.,
ul. Kazimierzowska 46/48/35
02-546 Warszawa

Cena brutto 1 306 234,36
zł 60,00 pkt 100,00

pktTermin
dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie  2
3 Servier Polska Services Sp. z o. o, Cena brutto 2 963,95 zł 60,00 pkt 100,00

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



ul. Jana Kazimierza 10
01-248 Warszawa pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 3

8
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA
ul. Jana Kazimierza 16
01-248 Warszawa

Cena brutto 65 403,50 zł 60,00 pkt
100,00

pktTermin
dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 4

--------------------
Cena brutto -------- -------

-----Termin
dostawy ------- ------

Zadanie 5

11
URTICA Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 1210
54-613 Wrocław

Cena brutto 1 788,48 zł 60,00 pkt
100,00

pktTermin
dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 6

13
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska 46/48/35
02-546 Warszawa

Cena brutto 372 949,41
zł 60,00 pkt 100,00

pktTermin
dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 7

9
ASCLEPIOS S.A.
ul.  Hubska 44
50-502 Wrocław

Cena brutto 105 367,88
zł 60,00 pkt 100,00

pktTermin
dostawy 1 dzień 40,00 pkt

11
URTICA Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 1210
54-613 Wrocław

Cena brutto 107 828,17
zł 58,63 pkt 98,63

pktTermin
dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 8

6
Farmacol Logistyka Sp.  z o.o.,
ul. Szopienicka 77

40-431 Katowice

Cena brutto 126 052,87
zł 60,00 pkt 100,00

pktTermin
dostawy 1 dzień 40,00 pkt

9
ASCLEPIOS S.A.
ul.  Hubska 44
50-502 Wrocław

Cena brutto 129 968,44
zł 58,19 pkt 98,19 pkt

Termin
dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 9

6
Farmacol Logistyka Sp.  z o.o.,
ul. Szopienicka 77

40-431 Katowice

Cena brutto 415 646,26
zł 60,00 pkt 100,00

pktTermin
dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 10
1 Promedica Toruń Sp. z o.o.

ul. Grudziądzka 159a,

Cena brutto 4 050,00zł 42,80 pkt
82,80 pktTermin

dostawy
1 dzień 40,00 pkt

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



87-100 Toruń

5
Medicus Sp. z o.o. S.K.A.
 ul. Browarowa 21
43-100  Tychy

Cena brutto 2 889,00 zł 60,00 pkt
100,00

pkt
Termin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 11

9
ASCLEPIOS S.A.
ul.  Hubska 44
50-502 Wrocław

Cena brutto 453,60 zł 60,00 pkt
100,00

pkt
Termin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 12

6
Farmacol Logistyka Sp.  z o.o.,
ul. Szopienicka 77

40-431 Katowice

Cena brutto 14 495,98 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

9
ASCLEPIOS S.A.
ul.  Hubska 44
50-502 Wrocław

Cena brutto 14 941,91 zł 58,21 pkt
98,21pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 13

2
Lek S.A.
ul. Podlipie 16
95-010 Stryków

Cena brutto 30 165,42 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 14

6
Farmacol Logistyka Sp.  z o.o.,
ul. Szopienicka 77

40-431 Katowice

Cena brutto 128 307,24
zł 60,00 pkt 100,00

pktTermin
dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 15

4 Baxter Polska Sp. z o. o., ul. 
Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa

Cena brutto 61 689,60 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 16

6
Farmacol Logistyka Sp.  z o.o.,
ul. Szopienicka 77

40-431 Katowice

Cena brutto 118 988,96 zł 60,00 pkt
100,00

pkt
Termin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 17

13
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska 46/48/35
02-546 Warszawa

Cena brutto 644 367,42
zł 60,00 pkt 100,00

pkt
Termin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 18

9
ASCLEPIOS S.A.
ul.  Hubska 44
50-502 Wrocław

Cena brutto 44 388,00 zł 59,40 pkt
99,40 pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

11
URTICA Sp .z o.o.
ul. Krzemieniecka 1210
54-613 Wrocław

Cena brutto 43 945,20 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

13
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska 46/48/35
02-546 Warszawa

Cena brutto 45 252,00 zł 58,26 pkt 98,26 pkt
Termin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 19

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



--------------
Cena brutto --------- ------

--------Termin
dostawy -------- ------

Zadanie 20

--------------
Cena brutto ------ ------

-----Termin
dostawy ------ ------

Zadanie 21

-----------------
Cena brutto ------ ------

------Termin
dostawy ------ ------

Zadanie 22

8
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA
ul. Jana Kazimierza 16
01-248 Warszawa

Cena brutto 10 442,16 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

10
„Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J.
ul. Kolejowa 46
05-870 Błonie

Cena brutto 11 775,00 53,21 pkt
73,21 pktTermin

dostawy 3 dni 20,00 pkt

Zadanie 23

12 Astrazeneca Kft., Aliz utca 4. B. ép.
117-17 Budapest

Cena brutto 15 652,44 zł 60,00 pkt 80,00
pktTermin

dostawy 3 dni 20,00 pkt

Zadanie 24

6
Farmacol Logistyka Sp.  z o.o.,
ul. Szopienicka 77

40-431 Katowice

Cena brutto 56,16 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

11
URTICA Sp .z o.o.
ul. Krzemieniecka 1210
54-613 Wrocław

Cena brutto 108,00 31,20 pkt 71,20 pkt
Termin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 25

8
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA
ul. Jana Kazimierza 16
01-248 Warszawa

Cena brutto 20 169,00 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 26

--------------
Cena brutto ------- --------

-------Termin
dostawy -------- --------

Zadanie 27

-----------------
Cena brutto ------- -------

-------Termin
dostawy -------- -------

Zadanie 28

6
Farmacol Logistyka Sp.  z o.o.,
ul. Szopienicka 77

40-431 Katowice

Cena brutto 27 513,00 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

9 ASCLEPIOS S.A.
ul.  Hubska 44
50-502 Wrocław

Cena brutto 28 641,60 57,64pkt 97,64 pkt
Termin

dostawy
1 dzień 40,00 pkt

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



Zadanie 29

13
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska 46/48/35
02-546 Warszawa

Cena brutto 36 004,50 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 30

11
URTICA Sp .z o.o.
ul. Krzemieniecka 1210
54-613 Wrocław

Cena brutto 2 097,63 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 31

9
ASCLEPIOS S.A.
ul.  Hubska 44
50-502 Wrocław

Cena brutto 53 576,60 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 32

9
ASCLEPIOS S.A.
ul.  Hubska 44
50-502 Wrocław

Cena brutto 4 672,08 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 33

7
PROFARM PS SP. Z O.O.
ul. Słoneczna 96
05-500 Stara Iwiczna

Cena brutto 391 456,80
zł 55,49 pkt 95,49

pktTermin
dostawy 1 dzień 40,00 pkt

9
ASCLEPIOS S.A.
ul.  Hubska 44
50-502 Wrocław

Cena brutto 362 021,40 60,00 pkt  100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 34

-------------------
Cena brutto ----------- ---------

----------Termin
dostawy ----------- --------

Zadanie 35

6
Farmacol Logistyka Sp.  z o.o.,
ul. Szopienicka 77

40-431 Katowice

Cena brutto 124 148,38
zł 60,00 pkt 90,00

pkt
Termin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

7
PROFARM PS SP. Z O.O.
ul. Słoneczna 96
05-500 Stara Iwiczna

Cena brutto 125 387,46
zł 59,41 pkt 99,41 pkt

Termin
dostawy 1 dzień 40,00 pkt

11
URTICA Sp .z o.o.
ul. Krzemieniecka 1210
54-613 Wrocław

Cena brutto 127 870,38
zł 58,25 pkt 98,25 pkt

Termin
dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 3  6  

13
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska 46/48/35
02-546 Warszawa

Cena brutto 98,07 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 3  7  

11
URTICA Sp .z o.o.
ul. Krzemieniecka 1210
54-613 Wrocław

Cena brutto 7,58 zł 60,00 pkt
100,00

pkt
Termin 1 dzień 40,00 pkt

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



dostawy
Zadanie    38  

13
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska 46/48/35
02-546 Warszawa

Cena brutto 513,50 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie   39  

5
Medicus Sp. z o.o. S.K.A.
 ul. Browarowa 21
43-100  Tychy

Cena brutto 93 150,00 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 4  0  

6
Farmacol Logistyka Sp.  z o.o.,
ul. Szopienicka 77

40-431 Katowice

Cena brutto 5 126,11 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Zadanie 4  1  

---------------------------
Cena brutto ----- ------

-------Termin
dostawy ----- ------

Wobec ww. czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej, których procedury
określono w ustawie z dnia  11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.
1129 z późn. zm.) - dział IX "Środki ochrony prawnej" od art. 505 do art. 590.

 Zamawiający,  działając  zgodnie  z  art.  264  ust.  1 ustawy  z  dnia  11 września 2019 roku  Prawo
zamówień  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1129  z  późn.  zm.) zawiadamia,  iż  umowa  w  sprawie
udzielenia  przedmiotowego  zamówienia  zostanie  zawarta  w  terminie  nie  krótszym  niż  10 dni  od  dnia
przesłania  drogą  elektroniczną  niniejszego  zawiadomienia.  Miejsce  i  termin  podpisania  umowy  zostaną
uzgodnione z Wykonawcami których oferty zostały uznane za najkorzystniejsze.

Dyrektor
Szpitala Ogólnego

im. dr Witolda Ginela w Grajewie
    mgr Marta Romanowska

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl


		2022-12-13T07:25:29+0100




